АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	     10           июля 2025 г.
г. Печора,  Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                             №   561-р

	О проведении рок-концерта «Голос свободы»

В целях организации досуга населения МР «Печора»:

1. Управлению культуры и туризма МР «Печора»:
1.1. подготовить и провести 19 июля 2025 года в парке им. В. Дубинина с 16.00 до 19.00 часов рок-концерт «Голос свободы» (далее – мероприятие);
1.2. заключить договор с ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ» на дежурство фельдшера в период проведения мероприятия.
2. Отделу благоустройства администрации МР «Печора» совместно с МКП «Печораавтогорхоз» ГП «Печора» организовать подготовку парка им. В. Дубинина (очистка от мусора), установить контейнеры для мусора.
3. Отделу экономики и инвестиций администрации МР «Печора» организовать торговлю 19 июля 2025 года с 15.00 до 19.00 часов в парке                    им. В. Дубинина.
4.  Рекомендовать:
4.1. ОМВД России «Печорский» 19 июля 2025 года с 16.00 до 19.00 часов оказать содействие в обеспечении безопасности граждан и общественного порядка в парке им. В. Дубинина.
9.
10.
11.
4.2. ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ» обеспечить приоритет вызова скорой помощи в период проведения мероприятия.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МР «Печора» В.Е. Менникова.

Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации                                                                        О.И. Шутов
image1.png